
Starterliste Zeitnahme
Klasse Startnummer RANG Name Geb. Datum Klasse Verein Gefahrene Zeit

13 1 Moritz Leibetseder 09.07.2012 U9 73,38

15 2 Valentin Müller 26.04.2012 U9 Bikeinfection 75,68

8 3 Jitse Billen 18.01.2012 U9 Belgium 75,91

11 4 Felix Wachsmann 23.10.2013 U9 Downhill Verein Innsbruck 77,75

16 5 Leon Wallner 28.07.2012 U9 Bikeinfection 77,92

92 6 Robin Stöggl 24.05.2012 U9 81,55

20 7 Henrik Ahnsjö 01.03.2012 U9 81,94

4 8 Finn Madreiter 13.10.2013 U9 Bikeclub Leogang 83,16

7 9 Erik Gattringer 2013 U9 MG SPORT SKULT Tragwein 85,07

18 10 Magdalena Gebetsroither 20.04.2012 U9 85,65

1 11 David Galas 24.11.2012 U9 Bikeclub Leogang 86,52

17 12 Johannes Gebtesroither 02.01.2014 U9 87,27

19 13 Kylian Herbst 20.01.2012 U9 Bikeclub Leogang 88,99

12 14 Nicola Roan 05.05.2012 U9 89,25

U9 14 15 Michael Gappmeier 20.07.2013 U9 Bikeinfection 89,38

Ab JG12 2 16 Sandro Schwabl 06.01.2012 U9 Bikeclub Leogang 89,48

5 17 Tobias Bacher 29.05.2013 U9 Bikeclub Leogang 91,16

6 18 Johannes Bacher 08.10.2014 U9 Bikeclub Leogang 92,18

3 19 Paul Beyer 09.01.2014 U9 Bikeclub Leogang 96,10

9 20 Aleksi Widauer 05.08.2012 U9 Bikeclub Leogang 96,99

93 21 Björn Stöggl 03.06.2014 U9 105,27

10 Marina Hofer 10.10.2012 U9 Naturfreunde Töging DNS

12 Strümpell Leopold 17.07.2012 U9 Pinzgabiker SC-Mittersill DNS

U11 21 Scheiber Dominik 10.06.2010 U11 Bikeclub Leogang 75,88

JG 10,11 22 Julian Millauer 04.07.2010 U11 Bikeclub Leogang 78,62

23 Josef Hörl 22.03.2010 U11 Bikeclub Leogang 71,54

24 Hansi Hörl 09.10.2011 U11 Bikeclub Leogang 73,07

25 Julian Untermoser 21.11.2010 U11 Bikeclub Leogang 80,45

27 Melli Riedlsperger 17.01.2011 U11 Bikeclub Leogang 84,25

28 Sebi Hofer 11.06.2011 U11 Bikeclub Leogang 78,14

29 Leni Sattler 14.01.2011 U11 Naturfreunde Töging DNS

30 Maximilian Karl 03.08.2010 U11 Naturfreunde Töging DNS

31 Maximilian Dörr 07.02.2011 U11 BMX Bande Marchtrenk 75,31

32 Anton Zierl 13.05.2010 U11 MTB & Downhill Verein Tirol 66,72

33 Maximilian Wachsmann 11.01.2011 U11 Downhill Verein Innsbruck 68,83

34 Julian Täubel 04.08.2010 U11 Gravity-Rookies 83,28

35 Emily Oss 22.07.2010 U11 Gravity-Rookies 81,42

36 Ploberger Fabio 17.08.2011 U11 Pinzgabiker SC-Mittersill DNF

37 Enzinger Florian 20.06.2011 U11 Pinzgabiker SC-Mittersill 75,41

38 Anderson Josephine 18.02.2010 U11 Pinzgabiker SC-Mittersill 89,79

39 Berger Valentin 06.10.2010 U11 Pinzgabiker SC-Mittersill 72,80

40 Schratl Marco 15.08.2011 U11 Pinzgabiker SC-Mittersill 86,67

41 Thaler Tim 27.11.2011 U11 Pinzgabiker SC-Mittersill 84,16

42 Strümpell Ferdinand 04.12.2010 U11 Pinzgabiker SC-Mittersill DNS

43 Magnus Breitfuss 10.05.2011 U11 Pinzgabiker SC-Mittersill 80,72

44 Florian Eder 19.01.2010 U11 Bikeinfection 83,85

45 Anna Gappmeier 24.03.2011 U11 Bikeinfection 108,15

46 Johannes Hasenauer 22.05.2010 U11 Bikeinfection 76,27

47 Lorenz Trauner 21.09.2011 U11 Bikeinfection 81,70

48 Paul Mayer 09.07.2011 U11 Radunion St. Johann 75,31

49 Valentin Pölzl 25.06.2010 U11 69,79

98 Lotta Keller 05.08.2011 U11 75,04

95 Ragner Rose 13.03.2010 U11 76,92

U13 50 Lukas Meissner 06.10.2009 U13 Bikeclub Leogang 75,42

JG 8,9 51 Jonas Gimpl 07.11.2009 U13 Bikeclub Leogang 72,25

52 Flo Schwaiger 25.03.2009 U13 Bikeclub Leogang 73,74

53 Pauli Aichinger 30.10.2009 U13 Bikeclub Leogang 74,23

54 Scheiber Markus 12.01.2009 U13 Bikeclub Leogang 70,86

55 Niki Maier 28.12.2009 U13 Bikeclub Leogang DNS

56 Rosa Zierl 05.12.2008 U13 MTB & Downhill Verein Tirol 66,16

57 Aris Fritsch 16.06.2008 U13 Gravity-Rookies DNS

58 Sandro Fritsch 17.06.2008 U13 Gravity-Rookies 66,58

59 Enzinger Tobias 12.01.2008 U13 Pinzgabiker SC-Mittersill 71,23

60 Berger Amelie 13.07.2008 U13 Pinzgabiker SC-Mittersill 72,84

61 Thaler Lukas 30.10.2009 U13 Pinzgabiker SC-Mittersill 78,62

62 Bauböck Emelie 29.11.2008 U13 Bikeinfection 82,29

63 Sophie Eder 04.04.2008 U13 Bikeinfection 83,38

64 Caspar Meinhart 01.03.2009 U13 Bikeinfection 72,03

65 Gioia Geyer 19.06.2009 U13 Mini Hofbräuhaus München 74,12

66 Florian Hiebaum 08.03.2008 U13 Radunion St. Johann 68,90

67 Jakob Urstöger 29.09.2009 U13 Berni’s Bikeshop 73,77

68 Florian Hiebaum 08.03.2008 U13 Radunion St. Johann DNS

69 Valentina Oberortner 03.11.2009 U13 75,36

70 Xaver Vogl 31.1.2009 U13 MTB Club Koppl 71,15

96 David Bzonek 09.01.2009 U13 69,86

100 Xaver Heimrath 16.12.2008 U13 69,98

26 Leni Bacher 21.12.2009 U13 Bikeclub Leogang 84,06

U15 71 Levin Rose 06.12.2007 U15 Bikeclub Leogang 71,27

JG 6,7 72 Jonas Arnold 07.01.2007 U15 Bikeclub Leogang 63,36

73 Felix Besthorn 18.12.2007 U15 71,96

74 Samuel Moser 23.05.2007 U15 Bikeclub Leogang 65,64

75 Noah Grundner 03.08.2007 U15 Bikeclub Leogang DNS

76 Johannes Hörl 19.09.2006 U15 Bikeclub Leogang DNS

77 Juli Koch 26.06.2006 U15 Bikeclub Leogang 61,82

78 Jonas Täubel 02.10.2007 U15 66,52

79 Marc Rieger 07.03.2007 U15 Pinzgabiker SC-Mittersill DNS

80 Samuel Sitter 05.09.2007 U15 Gravity-Rookies DNS

81 Kilian Soder 02.08.2007 U15 65,20

82 Benedikt Margreiter 12.5.2007 U15 Radunion St. Johann 69,57

83 Oliver Vogl 19.04.2007 U15 MTB Club Koppl 64,04

84 Maddox van Deene 24.10.2007 U15 Nickname Madmaddox 65,20

U17 85 Leon Bucher 07.03.2003 U17 65,35

JG 4,5 86 Florian Zoidl 13.06.2005 U17 68,00

87 Jonas Moser 03.11.2004 U17 68,95

88 Anderson Jakob 07.01.2005 U17 Pinzgabiker SC-Mittersill 71,42

89 Kilian Tegethoff 16.08.2005 U17 62,53

90 Felix Sumann 28.04.2004 U17 RC Downriders Bike Feeling DNS

91 Maximilian Heck 25.10.2005 U17 DNS

99 Maximilian Olapinski 25.09.2004 U17 62,65



Tabelle 1

Klasse Startnummer RANG Name Geb. Datum Klasse Verein Gefahrene Zeit

U 9 13 1 Moritz Leibetseder 09.07.2012 U9 73,38

15 2 Valentin Müller 26.04.2012 U9 Bikeinfection 75,68

8 3 Jitse Billen 18.01.2012 U9 Belgium 75,91

11 4 Felix Wachsmann 23.10.2013 U9 Downhill Verein Innsbruck 77,75

16 5 Leon Wallner 28.07.2012 U9 Bikeinfection 77,92

92 6 Robin Stöggl 24.05.2012 U9 81,55

20 7 Henrik Ahnsjö 01.03.2012 U9 81,94

4 8 Finn Madreiter 13.10.2013 U9 Bikeclub Leogang 83,16

7 9 Erik Gattringer 2013 U9 MG SPORT SKULT Tragwein 85,07

18 10 Magdalena Gebetsroither 20.04.2012 U9 85,65

1 11 David Galas 24.11.2012 U9 Bikeclub Leogang 86,52

17 12 Johannes Gebtesroither 02.01.2014 U9 87,27

19 13 Kylian Herbst 20.01.2012 U9 Bikeclub Leogang 88,99

12 14 Nicola Roan 05.05.2012 U9 89,25

14 15 Michael Gappmeier 20.07.2013 U9 Bikeinfection 89,38

2 16 Sandro Schwabl 06.01.2012 U9 Bikeclub Leogang 89,48

5 17 Tobias Bacher 29.05.2013 U9 Bikeclub Leogang 91,16

6 18 Johannes Bacher 08.10.2014 U9 Bikeclub Leogang 92,18

3 19 Paul Beyer 09.01.2014 U9 Bikeclub Leogang 96,10

9 20 Aleksi Widauer 05.08.2012 U9 Bikeclub Leogang 96,99

93 21 Björn Stöggl 03.06.2014 U9 105,27

10 DNS Marina Hofer 10.10.2012 U9 Naturfreunde Töging DNS

12 DNS Strümpell Leopold 17.07.2012 U9 Pinzgabiker SC-Mittersill DNS



Tabelle 1

Klasse Startnummer RANG Name Geb. Datum Klasse Verein Gefahrene Zeit

U 11 32 1 Anton Zierl 13.05.2010 U11 MTB & Downhill Verein Tirol 66,72

33 2 Maximilian Wachsmann 11.01.2011 U11 Downhill Verein Innsbruck 68,83

49 3 Valentin Pölzl 25.06.2010 U11 69,79

23 4 Josef Hörl 22.03.2010 U11 Bikeclub Leogang 71,54

39 5 Berger Valentin 06.10.2010 U11 Pinzgabiker SC-Mittersill 72,80

24 6 Hansi Hörl 09.10.2011 U11 Bikeclub Leogang 73,07

98 7 Lotta Keller 05.08.2011 U11 75,04

31 8 Maximilian Dörr 07.02.2011 U11 BMX Bande Marchtrenk 75,31

48 8 Paul Mayer 09.07.2011 U11 Radunion St. Johann 75,31

37 10 Enzinger Florian 20.06.2011 U11 Pinzgabiker SC-Mittersill 75,41

21 11 Scheiber Dominik 10.06.2010 U11 Bikeclub Leogang 75,88

46 12 Johannes Hasenauer 22.05.2010 U11 Bikeinfection 76,27

95 13 Ragner Rose 13.03.2010 U11 76,92

28 14 Sebi Hofer 11.06.2011 U11 Bikeclub Leogang 78,14

22 15 Julian Millauer 04.07.2010 U11 Bikeclub Leogang 78,62

25 16 Julian Untermoser 21.11.2010 U11 Bikeclub Leogang 80,45

43 17 Magnus Breitfuss 10.05.2011 U11 Pinzgabiker SC-Mittersill 80,72

35 18 Emily Oss 22.07.2010 U11 Gravity-Rookies 81,42

47 19 Lorenz Trauner 21.09.2011 U11 Bikeinfection 81,70

34 20 Julian Täubel 04.08.2010 U11 Gravity-Rookies 83,28

44 21 Florian Eder 19.01.2010 U11 Bikeinfection 83,85

41 22 Thaler Tim 27.11.2011 U11 Pinzgabiker SC-Mittersill 84,16

27 23 Melli Riedlsperger 17.01.2011 U11 Bikeclub Leogang 84,25

40 24 Schratl Marco 15.08.2011 U11 Pinzgabiker SC-Mittersill 86,67

38 25 Anderson Josephine 18.02.2010 U11 Pinzgabiker SC-Mittersill 89,79

45 26 Anna Gappmeier 24.03.2011 U11 Bikeinfection 108,15

36 DNF Ploberger Fabio 17.08.2011 U11 Pinzgabiker SC-Mittersill DNF

29 DNS Leni Sattler 14.01.2011 U11 Naturfreunde Töging DNS

30 DNS Maximilian Karl 03.08.2010 U11 Naturfreunde Töging DNS

42 DNS Strümpell Ferdinand 04.12.2010 U11 Pinzgabiker SC-Mittersill DNS



Tabelle 1

Klasse Startnummer RANG Name Geb. Datum Klasse Verein Gefahrene Zeit

U 13 56 1 Rosa Zierl 05.12.2008 U13 MTB & Downhill Verein Tirol 66,16

58 2 Sandro Fritsch 17.06.2008 U13 Gravity-Rookies 66,58

66 3 Florian Hiebaum 08.03.2008 U13 Radunion St. Johann 68,90

96 4 David Bzonek 09.01.2009 U13 69,86

100 5 Xaver Heimrath 16.12.2008 U13 69,98

54 6 Scheiber Markus 12.01.2009 U13 Bikeclub Leogang 70,86

70 7 Xaver Vogl 31.1.2009 U13 MTB Club Koppl 71,15

59 8 Enzinger Tobias 12.01.2008 U13 Pinzgabiker SC-Mittersill 71,23

64 9 Caspar Meinhart 01.03.2009 U13 Bikeinfection 72,03

51 10 Jonas Gimpl 07.11.2009 U13 Bikeclub Leogang 72,25

60 11 Berger Amelie 13.07.2008 U13 Pinzgabiker SC-Mittersill 72,84

52 12 Flo Schwaiger 25.03.2009 U13 Bikeclub Leogang 73,74

67 13 Jakob Urstöger 29.09.2009 U13 Berni’s Bikeshop 73,77

65 14 Gioia Geyer 19.06.2009 U13 Mini Hofbräuhaus München 74,12

53 15 Pauli Aichinger 30.10.2009 U13 Bikeclub Leogang 74,23

69 16 Valentina 
Oberortner

03.11.2009 U13 75,36

50 17 Lukas Meissner 06.10.2009 U13 Bikeclub Leogang 75,42

61 18 Thaler Lukas 30.10.2009 U13 Pinzgabiker SC-Mittersill 78,62

62 19 Bauböck Emelie 29.11.2008 U13 Bikeinfection 82,29

63 20 Sophie Eder 04.04.2008 U13 Bikeinfection 83,38

26 21 Leni Bacher 21.12.2009 U13 Bikeclub Leogang 84,06

55 DNS Niki Maier 28.12.2009 U13 Bikeclub Leogang DNS

57 DNS Aris Fritsch 16.06.2008 U13 Gravity-Rookies DNS

68 DNS Florian Hiebaum 08.03.2008 U13 Radunion St. Johann DNS



Tabelle 1

Klasse Startnummer RANG Name Geb. Datum Klasse Verein Gefahrene Zeit

U 15 77 1 Juli Koch 26.06.2006 U15 Bikeclub Leogang 61,82

72 2 Jonas Arnold 07.01.2007 U15 Bikeclub Leogang 63,36

83 3 Oliver Vogl 19.04.2007 U15 MTB Club Koppl 64,04

81 4 Kilian Soder 02.08.2007 U15 65,20

84 4 Maddox van Deene 24.10.2007 U15 Nickname Madmaddox 65,20

74 6 Samuel Moser 23.05.2007 U15 Bikeclub Leogang 65,64

78 7 Jonas Täubel 02.10.2007 U15 66,52

82 8 Benedikt Margreiter 12.5.2007 U15 Radunion St. Johann 69,57

71 9 Levin Rose 06.12.2007 U15 Bikeclub Leogang 71,27

73 10 Felix Besthorn 18.12.2007 U15 71,96

75 DNS Noah Grundner 03.08.2007 U15 Bikeclub Leogang DNS

76 DNS Johannes Hörl 19.09.2006 U15 Bikeclub Leogang DNS

79 DNS Marc Rieger 07.03.2007 U15 Pinzgabiker SC-Mittersill DNS

80 DNS Samuel Sitter 05.09.2007 U15 Gravity-Rookies DNS



Tabelle 1

Klasse Startnummer RANG Name Geb. Datum Klasse Verein Tel. Nummer Startzeit ca Teilnahme Bezahlt 10€ Gefahrene Zeit

U 17 89 1 Kilian Tegethoff 16.08.2005 U17 0676/4769800 13:56 62,53

99 2 Maximilian Olapinski 25.09.2004 U17 14:16 62,65

85 3 Leon Bucher 07.03.2003 U17 0676/6215446 13:48 65,35

86 4 Florian Zoidl 13.06.2005 U17 0650/3338298 13:50 68,00

87 5 Jonas Moser 03.11.2004 U17 0650/6554730 13:52 68,95

88 6 Anderson Jakob 07.01.2005 U17 Pinzgabiker SC-Mittersill 13:54 71,42

90 DNS Felix Sumann 28.04.2004 U17 RC Downriders Bike Feeling 13:58 XX DNS

91 DNS Maximilian Heck 25.10.2005 U17 14:00 XX DNS


